
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 11 мая 2018 года  № 823 

 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Подпорожского 

муниципального района     

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации муниципального 

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» в 

соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» от 14 октября   2008 года № 984 «Об 

утверждении Положения о материальном стимулировании муниципальных служащих и 

лиц, замещающих должности, не относящиеся должностям муниципальной службы в 

администрации МО  «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» и ее 

структурных подразделениях с правами юридического лица»; 

- постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» от 04 декабря 2009 года № 1458 «О 

внесении изменений в Положение о материальном стимулировании муниципальных 

служащих и лиц, замещающих должности, не относящиеся должностям муниципальной 

службы в администрации МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области» и ее структурных подразделениях с правами юридического лица, утвержденное 

постановлением администрации МО «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области» от 14 октября 2008 г. № 984»; 

- постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» от 27 мая 2010 года № 447 «О внесении 

изменений в Положение о материальном стимулировании муниципальных служащих и 

лиц, замещающих должности, не относящиеся должностям муниципальной службы в 

Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» и ее структурных 

подразделениях с правами юридического лица, утвержденное постановлением 

Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» от 14 октября 2008 г. № 984»; 

- постановление Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» от 12 марта  2014 года № 338 «О 

внесении изменений в Положение о материальном стимулировании муниципальных 

служащих и лиц, замещающих должности, не относящиеся должностям муниципальной 

службы в Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» и ее структурных 

подразделениях с правами юридического лица, утвержденное постановлением 

Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» от 14 октября 2008 г. № 984». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

     

Исполняющий обязанности 

Главы Администрации                                                                         В.В. Лендяшева 


